EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes.,
no dia 06/04/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANDREIA AUXILIADORA FARIA DOS SANTOS 531.401.411-49 883

2 CECILIA GERACINA  GONÇALVES 453.201.011-04 884

3 ELMA CÉLIA GONÇALVES FOGAÇA 570.878.061-49 885

4 BÁRBARA DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA SOUZA 874.225.901-06 886

5 JOVANIL MARIA DE AMORIM 284.622.031-04 887

6 LUCIANA SILVA E SOUZA 790.987.111-20 888

7 ELZA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 941.417.461-34 889

8 NELI CALARZANS DO NASCIMENTO 697.863.641-04 890

9 NAYRA REGINA SANTANA DUARTE 014.881.401-89 892

10 ANA PAULA DE ALMEIDA OLIVEIRA 018.402.101-41 893

11 ARIADNY RODRIGUES E SILVA 035.488.231-73 894

12 MARIA DA PIEDADE DE OLIVEIRA 453.099.221-72 895

13 LUIZA ALVES DA COSTA 338.582.171-15 896

14 MARIA APARECIDA DOS ANJOS 015.773.839-66 898

15 ROSANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA 952.924.541-68 899

16 EVA PEREIRA SANDES LEITE 000.971.021-30 900

17 SUMAIA TATIANE DVOJATZKI FERNANDES 886.756.021-20 901

18 MARIA DE FATIMA DA SILVA PEDROSO RAMOS 005.747.111-80 902

19 VIVIANE GOMES NERY DOS SANTOS 953.113.861-34 903

20 LUCILINA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 005.548.061-69 904

21 ROSEMARA CRISTINA DOS SANTOS 011.128.411-21 905

22 GÉSSIKA PAMELA DE FRANÇA ALMEIDA 014.496.961-04 907

23 SIRLENE FARIAS DE CARVALHO 045.045.431-25 908

24 ANA PAULA DE SILVA 873.435.091-87 910

25 TIELY VIEIRA RIBAS 030.746.151-33 911

Cuiabá/MT, 05 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018